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Jako że wojska na zimowe leże zaległszy, a to popasają a to hultaja i bezeceństwa wyczyniając
w rozpuście i warcholstwie się nurzają, czas najwyższy dryl wojskowy przywrócić i manewry
zimowe ogłosić. Zatem zwołujemy Wszystkich co to w dziele wojennym obeznani są, a i tych
młodych co to u pasa szabli nie mają i z samopałów nie hukali, na okazanie w grodzie
sławetnym zwanym Kielce w dniu 10 grudnia A.D. 2011. Tegoż to dnia, sam pułkownik Sosiński
przybędzie co by wojska obaczyć, listy zapowiednie wystawiać, barwę przydzielać i insze
wojskowe sprawy w dziele mieć etc. etc.

  

Jak się już zapewne domyślacie w WARGAMER'ze Kielce ul. WSPÓLNA 21

  

planujemy 10 grudnia premierę „Ogniem i Mieczem”!

  

Zaczynamy o godzinie 10:00!
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  W ramach kieleckiej premiery będzie:- nauka gry w „Ogniem i Mieczem”,- spotkanie z autorem Konradem Sosińskim,- warsztaty tworzenia armii w „Ogniem i Mieczem”, i dodatkowe atrakcje.  Cały zespół Wargamera oraz wspierająca go najemna Rota Muszkieterska będzie w strojachhistorycznych, będzie możliwość zrobienia wspólnego zdjęcia.Do zakupu podręcznika dodajemy losową figurkę : Longinusa Podbipięty, lub MichałaWołodyjowskiego, lub Onufrego Zagłoby, lub Jana Skrzetuskiego.  
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  Z przyjemnością informujemy o otwarciu nowej placówki Wargamera. Nasz nowy sklep powstałw Bydgoszczy przy ulicy Krasińskiego 21 (dawny sklep Wszystko Gra). Sklep rozpoczniedziałalność już w najbliższy poniedziałek 5 grudnia o godz. 12. Z tej okazji planujemy trochęatrakcji. Nasz program „rozrywkowy” z okazji otwarcia będzie trwał 5 i 6 grudnia. Oto coprzewidujemy:  - specjalna zniżka 10% na cały asortyment,- upominki dla każdej osoby, która odwiedzi nasz sklep i coś sobie zakupi,- pokazy Ogniem i Mieczem – po raz pierwszy w Bydgoszczy (wtorek – cały dzień),- BARDZO promocyjny draft MTG z niespodzianką (poniedziałek godz. 15.30),- nauka gry w VETO.  6 grudnia będzie też prowadzona nauka gry w „Ogniem i Mieczem”, serdecznie zapraszamy!  Tekst stanowi materiał promocyjny firmy Wargamer.  Autor: Łukasz Wnuk  Opublikowano 04.12.2011 r.  
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